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Скопје, јули  2015 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром -  Комисија за урбанизам,  за поднесена  Иницијатива за измена и дополнување на ДУП за четврт И 14 од страна на Друштво за спорт и рекреација СЦ Јане Сандански, број 24-3287/1 од 09.07.2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром -  Комисија за урбанизам,  за поднесена  Иницијатива за измена и дополнување на ДУП за четврт И 14 од страна на Друштво за спорт и рекреација СЦ Јане Сандански, број 24-3287/1 од 09.07.2015 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5220/1                                                                                               Градоначалник     14 јули 2015година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15), Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром -  Комисија за урбанизам,  за поднесена  Иницијатива за измена и дополнување на ДУП за четврт И 14 од страна на Друштво за спорт и рекреација СЦ Јане Сандански, број 24-3287/1 од 09.07.2015 година

1. Се усвојува Информација од Сектор за урбанизам на Општина Аеродром -  Комисија за урбанизам,  за поднесена и прифатена  Иницијатива за измена и дополнување на ДУП за четврт И 14 од страна на Друштво за спорт и рекреација СЦ Јане Сандански, број 24-3287/1 од 09.07.2015 година

2. Измената и дополнувањето на Деталниот урбанистички план е предвидена во Годишната програма Ф,  Подпрограма( Ф1 ) - Урбанистичко   планирање на подрачјето на општина Аеродром за 2015 година, број 07-504/3 од 10.12.2014 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 24/2014).

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-250/17                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година
 Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5218/1                                                                                               Градоначалник     14 јули 2015година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2015 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2015 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/2                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на Планот за јавни набавки на ОА за    2015 година


 Се објавува План за измена на Планот за јавни набавки на ОА за 2015 година, донесен на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5224/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 01/2015), Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе                                                                                                      
ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАН  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на ОА“ 24/2014, 03/15, 5/15, 6/15, 7/15, 10/15, 11/15), се менува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	 I .Набавка на услуги
	
	
	
	

	7.
	Уривање на бесправно изградени и поставени објекти како и одстранување на градежен материјал и шут на територијата на Општина Аеродром
	 
	 “Април/мај”
	Вредноста 1.000.000,00

Се заменува со

1.223.500,00 
	„барање за прибирање понуди со објава на оглас“


Број 09-250/3                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на  Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на стопански комори на Македонија

 
Се објавува Одлука за давање согласност на  Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на стопански комори на Македонија, донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5228/1                                                                                               Градоначалник     14 јули 2015година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на  Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на стопански комори на Македонија

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Сојуз на стопански комори на Македонија.
Член 2


Меморандумот  од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу двете страни, а во врска со формирање Деловен клуб кој ќе биде составен од претставници на околу 15 компании од различни дејности и претставници на менаџментот на Општината Аеродром, чии конкретни цели се цитирани во самиот меморандум и истите се во насока на  поттикнување на локалниот економски развој на општината и истиот ќе гласи: 
МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА

помеѓу

1. Општината Аеродром, претставувано од Градоначалникот  г. Ивица КОНЕВСКИ

и

2. Сојузот на стопански комори на Македонија, претставувано од Претседател г-ѓа Данела Арсовска

Член 1: Општината Аеродром и Сојузот на стопански комори на Македонија се обврзуваат да формираат Деловен клуб кој ќе биде составен од претставници на околу 15 компании од различни дејности и претставници на менаџментот на Општината Аеродром со можност за вклучување во овој клуб и на други комори и организации во Македонија, поради остварување на следните цели: 
· воспоставување, поттикнување и развој на дијалогот на локално ниво помеѓу јавниот и приватниот сектор; 

· стимулирање и поддржување на приватниот сектор за учество во взаемниот дијалог;

· воспоставување и зајакнување на врските помеѓу потребите на пазарот на труд дефинирани од страна на деловните субјекти и вештините што се развиваат кај младите преку образовниот систем и претприемништвото;
· размена на мислења и информации и постигнување на согласност околу важни економско-деловни прашања од делокругот на локалната самоуправа, 
· покренување на заеднички иницијативи за измена на постоечки и донесување на одлуки од надлежност на локалната самоуправа;
· следење и давање оценки на влијанието на локалните политики врз економската и социјалната стабилност, развојот и животниот стандард во општината;
· следење на состојбата со вработеноста и предлагање на мерки за поттикнување на вработувањето и усогласување на образовниот процес со потребите на пазарот на труд;
· разгледување и предлагање мерки за унапредување на квалитетот на животот на граѓаните во општината.

Член 2: Општината Аеродром и Сојузот на стопански комори на Македонија се обврзуваат за воспоставување на постојана комуникација и навремено информирање за сите активности и овозможување на редовни презентации на инвестициски и бизнис можности на Општината Аеродром пред компаниите и членовите на Сојузот на стопански комори на Македонија.
Доколку има потреба, Општината Аеродром и Сојузот на стопански комори на Македонија ќе ги координираат нивните заеднички договорени активности со трети органи на државната управа или други комори и организации во Македонија кои што се релевантни за реализацијата на планираните активности наведени во членот 1 од овој меморандум за соработка.

Член 3: ССК ќе помогне во креирањето на Бизнис информативниот центар на Општината Аеродром, кој што е веб базирана платформа, со свои идеи, препораки и предлози, со цел сите услуги кои ги нуди општина Аеродром бидат потранспарентни и повизибилни за сите домашни  и странски компаниите, како и за  членовите на Сојузот на стопански комори на Македонија.
Член 4: Во случај на објективна спреченост за целосно и навремено остварување на членовите 1, 2, 3 и 4 од овој меморандум за соработка, Општина Аеродром и Сојузот на стопански комори на Македонија ќе достават навремено образложение во писмена форма за причините за таквата спреченост.
Член 5: Овој Меморандум за соработка се склучува за неограничен период.
Општина Аеродром                                 Сојуз на стопански комори на Македонија

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-250/5                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

 
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW, донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5226/1                                                                                               Градоначалник     14 јули 2015година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW,.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за осветлување на паркинг простор во близина на тениски игралишта на бул.Асном, крак , во локалитет Јане Сандански УЕ Г .

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:
ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Јорданчо Костовски од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса бул.Јане Сандански број 109Б, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр.43, Аеродром, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-525 од 16.06.2015 година.

Член 2

Надоместок за приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 (дваесетипетилјадишестотиниичетириесет) денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.225,00 денари (триесетилјадиидвестепедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

(1)Барателот на приклучок е должен да плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор вкупно  30.225,00 денари (триесетилјадиидвестепедесетипет)денари, пред ЕВН Македонија АД Скопје да отпочне со актицности за реализација на приклучокот.

(2) Барателот на приклучокот е должен износот од став (1) на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје на сметка број 30000000284771, Комерцијална  банка  Скопје, по потпишување на овој Договор.

3) ЕВН Македонија АД, СКопје, на барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

4) ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплата на износот од став (1) точка (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопхподни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 2 на овој член изнесува 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став 7 од член 3 на овој Договор.

(2) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка опредеелна со закон.

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(1) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

 ЕВН Македонија                                                                                                             барател на приклучок

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-250/6                                                                                   Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-525, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ крак, ( за паркинг простор во близина на тениски игралишта) 
               Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-525, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ крак, ( за паркинг простор во близина на тениски игралишта), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5225/1                                                                                             Градоначалник     14 јули   2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-525, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ крак, 
( за паркинг простор во близина на тениски игралишта) 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-525, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија  на паркинг простор во близина на тениски игралишта на бул.Асном, крак , во локалитет Јане Сандански УЕ Г.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-525

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански бр.109Б, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000072889, бул.АСНОМ број 0 , П-инг СЦ-ЈС
Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-525, датум на издавање 16.06.2015 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон:  јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                     ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-250/7                                                                                   Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2905)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2905), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5217/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2905)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4974/1 од 29.06.2011 година, за објект број 1, кој лежи на КП 2905 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 3 дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/15                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3758)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3758), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5216/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3758)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6926/1 од 09.08.2011 година, за објект број 1, кој лежи на КП 3758 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4 дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/14                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   

  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 739/1 и КП 739/6)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 739/1 и КП 739/6), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5215/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.06.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 739/1 и КП 739/6)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10447/1 од 01.09.2011 година, за објект доградба во домување во стамбена зграда – А2, кој лежи на КП 739/1 и КП 739/6 КО Кисела Вода 2 во ДУП Црква УЕ Б, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/16                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3, за барање број 23-5910/1 од 22.07.2011 година)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3, за барање број 23-5910/1 од 22.07.2011 година), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5215/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3, за барање број 23-5910/1 од 22.07.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5910/1 од 22.07.2011 година, за објект кој лежи на КП 3815/1 и КП 3815/3 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/13                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3957/2)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3957/2), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5213/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3957/2)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7021/1 од 10.08.2011 година, за објект број 1, кој лежи на КП 3957/2 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4 дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/11                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3968)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3968), донесена на триесет и оисмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 14.07.2015 година.
Број 08-5212/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3968)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7394/1 од 15.08.2011 година, за објект број 1, кој лежи на КП 3968 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4 дел, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/10                                                                                  Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                        на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 4600/2 и КП 4600/3) 
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 4600/2 и КП 4600/3), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5210/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 4600/2 и КП 4600/3) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8268/1 од 22.08.2011 година и барање за промена на барател број 23-3198/1 од 18.04.2013 година,  а кое се однесува на објект (означен како објект број 2), кој лежи на КП КП 4600/2 и КП 4600/3, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/8                                                                                 Претседател на Совет 

14 јули 2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3)
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5209/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3815/1 и КП 3815/3)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5909/1 од 22.07.2011 година, за објект кој лежи на КП 3815/1 и КП 3815/3 КО Кисела Вода 2 во ДУП Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/12                                                                                Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 2905) 
               Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 2905), донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5211/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 38-та седница одржана на ден 13.07.2015 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не може да се изврши вклопување во идната урбанистичко-планска документација (КП 2905) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4974/1 од 29.06.2011 година, а кое се однесува на објект (означен како објект број 2), кој лежи на КП 2905, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП Горно Лисиче 3, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-250/9                                                                                Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на  Договор за инвестирање во изградба на повеќенаменски спортски терен во Општина Аеродром, во ОУ„Димитар Мaкeдонски“

               Се објавува Одлуката за давање согласност на  Договор за инвестирање во изградба на повеќенаменски спортски терен во Општина Аеродром, во ОУ„Димитар Мaкeдонски“, донесена на триесет и осмата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 13.07.2015 година.
Број 08-5225/1                                                                                               Градоначалник     14 јули  2015 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 )Советот на Општина Аеродром на својата  38 седница одржана на 13.07.2015  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на  Договор за инвестирање во изградба на повеќенаменски спортски терен во Општина Аеродром, во ОУ„Димитар Мaкeдонски“

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за инвестирање во изградба на повеќенаменско игралиште во Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и  Агенција за спорт и млади.

Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу двете договрони страни, а во врска со изградбата повеќенаменско игралиште во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 100 (сто) повеќенаменски игралишта, во дворот на во ОУ„Димитар Мaкeдонски“.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на ОА, да го потпише Договорот, како и да ги преземе сите потребни активности заради солемнизација на Договорот, кој гласи: 

Д О Г О В О Р

за инвестирање во изградба на повеќенаменски спортски  терен во  општина Аеродром

Склучен на ден ___________________, во Скопје, меѓу:

1. АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ,  ул.Франклин Рузвелт бр. 34, Скопје, застапувана од                м-р Марјан Спасески – Директор  (овде и  во понатамошниот текст Агенција)

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ, застапувана од Ивица Коневски - Градоначалник (овде и во понатамошниот текст Општина)

II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1


Предмет на овој Договор е регулирање на меѓусебни односи помеѓу договорните страни во врска со изградба на 1 (едно) повеќенаменско игралиште во општина Аеродром како дел од проектот за  „Изградба на 100 повеќенаменски терени за спорт во Република Македонија“.

Член 2

(1) Склучувањето на овој  Договор е во согласност со извадок од Нацрт – записникот - Заклучок на Владата на Република Македонија бр. 51-163/1 од 12.01.2011 година донесен на Двесте и четвртата седница одржана на 12.01.2011 година и извадок од Нацрт – записникот - Заклучок на Владата на Република Македонија бр. 41-7134/1 од 02.10.2012 година донесен на Осумдесет и седмата седница одржана на 02.10.2012 година, за инвестирање во изградба на 100 (сто) повеќенаменски терени за спорт во Република Македонија, согласно проектот изготвен од Проектанската куќа “Студио 2000” со технички број  2009/4 од март 2009 и технички број 2012/30 од ноември 2012 година со Ревизија на основен проект бр.86/2012 од 21.12.2012 година изршена од Дооел Тагора-Скопје.

(2) Агенцијата за млади и спорт склучува договор со Општина Аеродром со кој ќе се утврди начинот и условите на изградбата на повеќенаменско игралиште, негово користење, стопанисување и тековно инвестиционо оддржување.
III. РОК НА ИЗВЕДБА 

Член 3


Договорниот рок за изградба на повеќенаменското игралиште во Општина Аеродром, изнесува 5 (пет) месеци од денот на воведување во работа на Изведувачот од страна на Агенцијата. 

IV. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА
Член 4

Средствата за изградба на повеќенаменското игралиште во Општина Аеродром, се обезбедени од страна на Буџетот на Република македонија согласно (Мислење од Министерството за финасии бр. 07-34943/2 од 22.10.2012 година  за обезбедување средства). 

V. ОБВРСКИ 
Член 5(1) Договорните страни сносат одговорност за ефикасно и навремено извршување на активностите од договорот, секоја за сопствениот дел, како што се опишани во член 5 и 6 и 7 од овој Договор.
(2) Кога една договорна страна нема да ја исполни својата обрска во определениот рок, другата договорна страна мора да остави примерен дополнителен рок за исполнување на обрската.

(3) Ако договорната страна не ја исполнила својата обврска во определениот/дополнителниот рок, другата договорна страна може да го раскине договорот.

(4) Ниту една од договорените страни нема да биде одговорна за неисполнување на овој Договор доколку причина за неисполнувањето е Виша сила. Ако една од договорените страни е спречена заради Виша сила должна е во рок од 24 часа писмено да ја извести другата страна, со наведување на причините за Виша сила и по можност обезбедување на соодветен доказ.

(5) По отстранување на Вишата сила Договорот може да се реализира по потреба со заеднички прифатено писмено дополнување на договорот или истиот да се раскине.

Член 6

(1) Агенцијата за млади и спорт се обврзува да ги изврши следните работи:
-писмено да ја извести Општината за почетокот на изградбата на повеќенаменското игралиште во Општина Аеродроми за фирмата изведувач на објектот, по добивање на правосилно одобрение за градење;
– Да обезбеди надзорен орган кој ке ја следи изградбата на објектот согласно Законот за градење;
(2) Општина  Аеродром се обврзува да ги изврши следните работи:

· да го подготви/расчисти теренот за изградба (изведување на градежни работи);

· да го подготви теренот за изградба на повеќенаменското игралиште до кота +/- 5 цм

· пред почетокот и во текот на изградбата на игралиштето да обезбеди на сопствен трошок за цело времетраење, градежна струја, атмосферска канализација вклучувајќи и приклучни шахти и вода;

· да му дозволи на изведувачот на објектот непречен пристап до градилиштето (со пристапни патишта):

·  доколку во близина на локацијата каде се изведуваат градежните работи се појават евентуални непредвидени препреки (бунари, водоводи, канализациони шахти, подземни, електрични и телефонски водоводи, градежен шут, ѓубриште, дрва, грмушки и др.), Општината се обврзува и е должна да ги отстрани во најкус можен временски рок;

· да обезбеди постојан приклучок за електрична енергија, на свој трошок, до еден метар од објектот;

· да ги спроведе целокупните административни работи потребни за издавање Одобрение за градење  кое ќе гласи на име на Општината; (доколку се појават евентуални имотно правни спорови на земјиштето на кое треба да се изгради игралиштето, општината да ги преземе сите потребни активности и дејствија согласно важечките законски и подзаконски прописи  во РМ со цел брзо решавање на спорот).

· по завршување на градежните работи односно изградба на игралиштето, на писмено барање на Агенцијата во рок од 7 (седум) дена да го прими во владение објектот со записник за примопредавање;
· да го користи согласно неговата намена, исклучиво за спортски и рекреативни активности како и за развивање на рекреативниот спорт (масовен спорт), да го стави на располагање и користење на сите граѓани, со можност да издава временски термини, на користење на спортски клубови кои имаат решение за вршење дејност спорт или на др. корисници и тоа согласно со важечките законски прописи кои ја уредуваат предметната материја;

· По извршен технички преглед од страна на Надзорниот инженер и изготвен Извештај за извршен технички преглед кој ќе биде доставен до Општината заедно со целата потребна документација, Општината да издаде одбрение за употреба на објектот;

· Да изврши осигурување на објектот од сите видови штети и да достави копија од осигурителна полиса до Агенцијата;

· Да достави до Агенцијата имотен лист во кој ќе биде впишан повеќенаменското игралиште како сопственост на Општината;

· Општината да го внесе објектот во својата сметководствена евиденција.

Член 7

(1) Општината не смее повеќенаменското игралиште или некој негов дел, да го оттуѓи по пат на концесија, закуп, подзакуп, послуга, јавно приватно партнерство или на друг начин пропишан согласно Законот за сопственост и други стварни права и останатите важечки законски прописи од соодветната област, на други физички и правни лица и не смее да ја промени основната намена на игралиштето. 

(2) Доколку Општината постапи спротивно на став 1, споменатите акти и дејствија се ништовни, а евентуално настанатата штета од претходно споменатите ништовни акти, субјектот кој ги донел истите е должен да ја надомести до ниво на враќање во поранешна состојба. 

(3) Доколку Општината постапи спротивно на став 1 од овој член, Агенцијата може да го раскине договорот со проста изјава и да ја извести Владата на Република Македонија.

VI. НАДЗОР И ИЗВЕСТУВАЊЕ

Член 8

(1) Агенцијатa врши контрола на примената на одредбите од овој договор во целиот тек на изградбата на  игралиштето.

(2) Општината врши контрола на примената на одредбите од овој договор, во текот на експлоатација  на објектот.

(3) Доколку не се почитуваат одредбите од договорот од страна на корисниците, Општината ќе ги извести надлежните органи .
(4) Ниту една договорна страна нема право своите обврски да ги пренесе на трета страна без взаемна писмена согласност.

X. РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИ

Член 9

(1) Сите евентуални спорови и недоразбирања кои би произлегле од овој Договор, договорените страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно договарање.

(2) Доколку меѓусебното договарање не даде обострано прифатливо решение сите евентуални спорови ќе ги решава надлежниот суд во Скопје.

XI. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 10

Страната што е овластена да бара поради променетите околности раскинување на договорот е должна за својата намера да бара раскинување на договорот, да ја извести другите страни штом дознала дека настапиле такви околности, а ако тое не го сторила одговара за штетата што другите страни ја претрпеле поради тоа што барањето благовремено не им било соопштено на време.

Член 11

(1) Договорените страни може да ги дополнат и/или изменет одредбите од овој договор само спогодбено.

(2) Договорената страна која бара измена и/или дополнување е должна своето барање до другата страна да го достави во писмена форма.

(3) Одредбите од овој договор можат да се изменат и/или дополнат со склучување на анекс на Договорот.

(4) Дополнувањата и измените на овој договор се важечки ако се направени во писмена форма и ако се потпишани од сите договорени страни. 

(5) Страната до која што е доставен предлог за доплнување и/или измена на одредбите од овој договор е должна во рок од 15 дена од приемот на предлогот писмено да с епроизнесе за евентуалните измени.

Член 12

Овој Договор е составен во 4 (четири) примероци, од кои секоја страна задржува по 2 (два) примерока и стапува во сила со денот на неговото склучување.

     АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ

                 ОПШТИНА АЕРОДРОМ 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.      

Број 09-250/4                                                                                Претседател на Совет 

14 јули  2015 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
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